

Ellap81 ApS

Dallerupvej 30, 8781 Stenderup

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 38 31 17 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Palle Bay Øllgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellap81 ApS Dallerupvej 30 8781 Stenderup
	CVR-nr.: 38 31 17 94
	Stiftet: 2. januar 2017
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 4. regnskabsår
Direktion	Palle Bay Øllgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nordea, Rådhusstorvet 13, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Palle Bay Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tegnestue, konstruktørvirksomhed, køreskole, at udvikle og designe apps samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299.090 mod 1.202.024 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.414 mod 416.264 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	299.090	1.202.024
2 Personaleomkostninger	17.537	-667.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.980	14.146
Driftsresultat	277.647	548.996
Andre finansielle indtægter	7.600	215
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.401	-15.011
Resultat før skat	267.846	534.200
4 Skat af årets resultat	-59.432	-117.936
Årets resultat	208.414	416.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.414	416.264
Disponeret i alt	208.414	416.264

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.220	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.220</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>304.220</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	617.107	1.613.097
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	792.916	322.115
	Andre tilgodehavender	530.461	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.008	3.892
	Tilgodehavender i alt	<u>1.956.492</u>	<u>1.939.104</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.016</u>	<u>294.775</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.958.508</u>	<u>2.233.879</u>
	Aktiver i alt	<u>2.262.728</u>	<u>2.233.879</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	937.351	728.937
	Egenkapital i alt	987.351	778.937
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	98.541	39.109
	Hensatte forpligtelser i alt	98.541	39.109
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	58.743	8.316
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.743	8.316
6	Kortfristet del af langfristet gæld	24.720	9.276
	Gæld til pengeinstitutter	14.821	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.197	666.209
	Gæld til tilknyttede virksomheder	237.894	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.201	141.201
	Anden gæld	560.260	590.831
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.093	1.407.517
	Gældsforpligtelser i alt	1.176.836	1.415.833
	Passiver i alt	2.262.728	2.233.879
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	312.673	362.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	416.264	416.264
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	728.937	778.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.414	208.414
	50.000	937.351	987.351

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	103.055	0
	<u>103.055</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	103.055	0
Resultat af særlige poster netto	<u>103.055</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-20.046	600.276
Pensioner	0	60.216
Andre omkostninger til social sikring	2.509	6.682
	<u>-17.537</u>	<u>667.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.401	15.011
	<u>17.401</u>	<u>15.011</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	141.170
Årets regulering af udskudt skat	59.432	-23.234
	<u>59.432</u>	<u>117.936</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdis af periodens produktion	<u>792.916</u>	<u>322.115</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>792.916</u>	<u>322.115</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>792.916</u>	<u>322.115</u>
	<u>792.916</u>	<u>322.115</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>83.463</u>	<u>24.720</u>	<u>58.743</u>	<u>0</u>
	<u>83.463</u>	<u>24.720</u>	<u>58.743</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget ejendomsforbehold i driftsmidler på t.kr. 86, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 79.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 506 t.kr.

Huslejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter for kontor med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede lejeforpligtigelse kan derved opgøres til 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Bay Holding ApS, CVR-nr. 38 29 73 76, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.